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Alle nyheder: Et engageret morgenkaffemøde i nyt format 

Titel Et engageret morgenkaffemøde i nyt format 

Brødtekst
Torsdag morgen var mange ansatte på Vestforbrænding samlet i Konferencesalen i Glostrup til morgenmad, kaffe og en orientering fra chefkredsen. Ingen 
slides. Ingen monologer. Men derimod mulighed for åben dialog med spørgsmål og svar. Med andre ord et nyt format for chefkredsens tilgang til 
ledelseskommunikation

Jan Petersen indledte med en kort briefing om rekruttering af ny direktør til Vestforbrænding: Jobopslaget er på vej, og chefkredsen forventer, at en ny 
direktør kan tiltræde stillingen 1. marts 2020.

Herefter blev der åbent for kommentarer og spørgsmål til alle i chefkredsen, hvor alle medlemmer bød ind med svar. Flere medarbejdere udtrykte 
bekymring for kulturen og sammenholdet på Vestforbrænding i forlængelse af en turbulent periode med plastsag i medierne og afskedigelse af Peter 
Basland. Til det lød svaret fra chefkredsen, at de allerede nu tager fat på at løfte samarbejdet, samle virksomheden og sørge for, vi trækker i samme retning. 
Det bliver selvfølgelig også en af opgaverne for en kommende direktør. Og så har vi alle sammen et ansvar for at holde sammen på tværs af afdelinger – 
også i modvind.

Flere efterlyste mere information, blandt andet om direktørskifte, men også om plastsagen i medierne. Hvad siger man fx, når man bliver spurgt ind til 
sagen i private sammenhænge? Svaret lød: allerede nu er der information på forsiden af intranettet om plastsagen med et link til spørgsmål og svar på 
vestfor.dk. Informationerne giver forhåbentlig svar på de fleste spørgsmål, og chefkredsen opfordrer også til at dele linket med venner og familier, når/hvis 
de spørger til sagen. I øvrigt  var morgenmødet en begyndelse på at tale mere sammen og dele viden og informationer af betydning for vores arbejde på 
Vestforbrænding. Og så kunne IT fortælle, at vi kan forvente et nyt intranet i 2020. 

Et tredje eksempel på et emne adresseret til chefkredsen: placeringen af chefkontorerne stiller ekstra store krav om synlig ledelse i afdelingerne, og flere 
opfordrede chefkredsen til at huske at komme rundt i huset, kigge forbi ved lejlighed og fx booke møder ude i afdelingerne.

Ad flere omgange har det været på tale, at Vestforbrænding skulle opdeles i selskaber. Chefkredsen mener, de er vigtigt at understrege, at en eventuelt 
ændret selskabskonstruktion ikke får betydning for et samlet Vestforbrænding.

Og så er der blandt os ansatte et bredt ønske om involvering i planlægningen af Vestforbrændings 50 års jubilæum. Organiseringen af aktiviteterne i 
forbindelse med jubilæet er endnu ikke på plads, men det bliver helt sikkert relevant at inddrage adskillige af os.

Chefkredsen planlægger et nyt morgenmøde 2. december, hvor vi får lejlighed til at ønske hinanden god jul.
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